Méstys OkfiSky

Rozpoctové opatreni rady €. 2/2017
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N+Z+Uz Org Par Pol
000000000 0000 1012 2131

Paragraf 1012 celkem:
000000000 0000 1031 2111

Paragraf 1031 celkem:
000000000 0000 3612 2141

Paragraf 3612 celkem:
000000000 0000 3639 2324

Paragraf 3639 celkem:

PRIJMY celkem
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N+Z+Uz Org Par Pol
000000000 0000 2212 5169
000000000 0002 2212 5169

Paragraf 2212 celkem:
000000000 0002 2321 5169

Paragraf 2321 celkem:
000000000 0000 2341 5169

Paragraf 2341 celkem:
000000000 0000 3314 5169
000000000 0000 3314 5181

Paragraf 3314 celkem:
000000000 0002 3412 5169

Paragraf 3412 celkem:
000000000 0000 3612 5660

Paragraf 3612 celkem:
000000000 0002 3613 5169

Paragraf 3613 celkem:
000000000 0000 3639 5137
000000000 0000 3639 5139
000000000 0000 3639 5169
000000000 0001 3639 5169
000000000 0002 3639 5169
000000000 0040 3639 5169
000000000 0002 3639 5171
000000000 0040 3639 5175
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000
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000
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000

000

000
000
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000
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Popis

Podnikani a restruktur. v zeméd.
PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
Péstebni ¢innost

Bézné ucty fondd Uzemnich

Bytové hospodarstvi

Pfijaté nekapitalové pFispévky a

Komunalni sluzby a zemni

Popis

Nakup ostatnich sluzeb

TSO sluzby

Silnice

TSO sluzby

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Nakup ostatnich sluzeb

Vodni dila v zemédélské krajiné
Nakup ostatnich sluzeb
Poskytnuté zalohy vnitfnim
Cinnosti knihovnické

Nakup ostatnich sluzeb

Sportovni zafizeni v majetku
Neinvesti¢ni plj¢.prostredky
Bytové hospodarstvi

Nakup ostatnich sluzeb

Nebytové hospodarstvi

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Zakladni bézny ucet

Pohosténi

Pavodni hodnota
93 400,00

93 400,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
93 400,00

Puvodni hodnota
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
25 000,00

25 000,00
21 000,00
0,00

21 000,00
0,00

0,00
260 000,00

260 000,00
0,00

0,00

10 000,00
150,00

592 350,00
3758 704,66
0,00

164 109,00
2219 500,00
1423,00

Zména
4 800,00

4 800,00
10 000,00

10 000,00
800,00

800,00
46 270,00

46 270,00
61 870,00

Zména
9 600,00
90 910,00

100 510,00
5874,00

5 874,00
23 600,00

23 600,00
-1 000,00
1 000,00

0,00
293,00

293,00
-60 000,00

-60 000,00
36 341,00

36 341,00
13 200,00

8 400,00
-500,00

69 679,00
13 324,00
-439,00
-197 449,00
439,00

Po zméné
98 200,00

98 200,00
10 000,00

10 000,00
800,00

800,00
46 270,00

46 270,00
155 270,00

Po zméné
9 600,00
90 910,00

100 510,00
5874,00

5 874,00
48 600,00

48 600,00
20 000,00
1 000,00

21 000,00
293,00

293,00
200 000,00

200 000,00
36 341,00

36 341,00

23 200,00

8 550,00

591 850,00
3 828 383,66
13 324,00
163 670,00
2022 051,00
1862,00

KEO-W 1.11.23 / Uc06x

strana: 1

Dlvod zmény
Najem pozemku
*

Drevo

*

FRB arok

*

prodej stravenek z 2016
*

Davod zmény
dopravni studie a méfeni rychlosti
TSO- vyuctovani
*

TSO- vyuctovani
*

technicko bezpecnostni dohled na suchém poldru 2017
*

Zaloha - knihovna
Zaloha - knihovna
*

TSO- vyuctovani
*

FRB - ptjcky
*

TSO- vyuctovani
*

betonové kvétinace
stfiSky na kose

Rezerva R
TSO- vyuctovani

TSO- vyuctovani
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Paragraf 3639 celkem:
000000000 0002 3722 5169 000

Paragraf 3722 celkem:
000000000 0002 3723 5169 000

Paragraf 3723 celkem:
000000000 0002 3726 5169 000

Paragraf 3726 celkem:
000000000 0002 3745 5169 000

Paragraf 3745 celkem:
000000000 0000 4351 5163 000
000000000 0000 4351 5169 000
000000000 0002 4351 5169 000

Paragraf 4351 celkem:
000000000 0000 4354 5139 000
000000000 0000 4354 5169 000
000000000 0002 4354 5169 000

Paragraf 4354 celkem:
000000000 0000 6171 5167 000
000000000 0002 6171 5169 000

Paragraf 6171 celkem:

VYDAJE celkem

Komunalni sluzby a tzemni
TSO sluzby

Sbér a svoz komunalnich odpadt
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadu
TSO sluzby

Vyuzivani a zneSkodnovani
Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a verejnou
Sluzby penéZznich ustavl
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb TSO

Osobni asistence,pecovat.sluzba
Nakup materidlu jinde nezarazeny
Nakup ostatnich sluzeb

TS Nakup ostatnich sluzeb

Chranéné bydleni
Sluzby $koleni a vzdélavani
TSO sluzby

Cinnost mistni spravy

6 746 236,66
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
165 000,00
0,00

165 000,00
500,00

34 300,00
0,00

34 800,00
20 000,00
0,00

20 000,00
7 272 036,66

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni rady €. 2/2017

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech izemnich rozpoctl dojde k rozpoctovému opatrfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostiedkl na zavaznych

ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim rady méstyse €. 12-615/61/2017 dne 21. 2. 2017.

-93 346,00
12 457,00

12 457,00
3 958,00

3 958,00
1319,00
1319,00
9 277,00

9 277,00
1849,00
-1 849,00
1 465,00

6 825,00

6 825,00
4 300,00
8 997,00

13 297,00
61 870,00

6 652 890,66
12 457,00

12 457,00
3 958,00

3 958,00
1319,00

1319,00
9 277,00

9 277,00
1849,00
163 151,00
1 465,00
166 465,00
1.000,00
33 800,00
6 825,00
41 625,00
24 300,00
8 997,00
33 297,00

7 333 906,66
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*

TSO- vyuctovani
*

TSO- vyuctovani
*

TSO- vyuctovani
*

TSO- vyuctovani
*

Pecovatelska sl.- pojisténi

TSO- vyuctovani
*

TSO- vyuctovani
*

TSO- vyuctovani
*
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